Số 23 ngõ 27 đường Lý Sơn, phường Ngọc Thụy, quận Long Biên, 

Hà Nội.  

II. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1. Xác nhận tính đến ngày 17/6/2022 Anh Ngô Văn D và Chị Tống Thị Bích 

H còn nợ Anh Vũ Văn T và Chị Nguyễn Thị T số tiền 250.000.000 đồng (Hai trăm 

năm mươi triệu đồng chẵn)  

2.2. Về nghĩa vụ thanh toán: 

- Anh Ngô Văn D và Chị Tống Thị Bích H có trách nhiệm trả nợ cho Anh Vũ 

Văn T và Chị Nguyễn Thị T số tiền là 250.000.000 đồng (Hai trăm năm mươi triệu 

đồng chẵn) 

Phương thức thanh toán như sau:  

Trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày 17/6/2022 , cụ thế là đến hết ngày 2/8/2022, 

Anh Ngô Văn D và Chị Tống Thị Bích H phải thanh toán cho Anh Vũ Văn T và Chị 

Nguyễn Thị T đủ số tiền 250.000.000 đồng.